Kabupaten Humbang Hasundutan”, yang ditulis oleh Friska Purba. 

Skripsi ini menjelaskan tentang peningkatan produksi bawang merah 

yang dilakukan oleh kelompok tani di Desa Simmamora Kecamatan 

Baktiraja dengan 4 (empat) indikator sumber informasi memiliki skor 

316 (tiga ratus enam belas) yang berarti dalam kategori tinggi, kelompok 

tani memiliki peran sebagai penyedia fasilitas dan sarana dengan skor 

280 (dua ratus delapan puluh). Dan peranan kelompok tani penggunaan 

teknologi dengan skor 276 dikategorikan sedang. Kelompok tani di desa